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İTİBAR YÖNETİMİNDE 
BAŞARI SIRRI

ARA SIRA 

HASAN ÖĞÜNÇ’ÜN YAZISI 11. SAYFADA 

VALİ DOÇ. DR.
KÜBRA GÜRAN

YİĞİTBAŞI; 

Vali doç. dr. Kübra Güran yiğitbaşı, sandıklı ilçesine bağlı merkez 
mahalle, belde ve köy muhtarlarıyla toplantıda bir araya geldi. Muhtarlara

seslenen Vali yiğitbaşı, “Düğün ve diğer eğlencelerde silah 
atılması hususuna önem veriyoruz. Bu noktada vatandaşlarımızın

bilgilendirilmesi noktasında biraz daha duyarlı ve hassas olalım”
n Sandıklı ilçesine bağlı toplam 72

muhtarın katıldığı toplantıda muhtar-
ların talepleri alınırken, aynı zamanda
ilgili kurum amirlerince bilgilendirme-
ler yapıldı. Toplantıda konuşan ve
Sandıklı’da olmaktan büyük memnu-
niyet duyduğunu ifade eden Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 31 Mart
Mahalli İdareler seçimleri sonrası gö-
reve gelen tüm muhtarlara görevlerinin
hayırlı olmasını diledi. Sandıklı’da çok
güzel işler yapıldığına değinen Vali
Yiğitbaşı, “Sandıklımızda çok güzel
projeler hayata geçiriliyor. Bu yönüy-
le göğsümüzü kabartan bir ilçemiz.
Termal turizmi, seraları, eğitimdeki
ve diğer pek çok alandaki başarıları
ile diğer ilçelerimiz gibi gözbebeği-
miz olan bir ilçemiz” dedi.

TALEPLERİNİZİ TAKİP EDİYORUZ
Muhtarlardan özellikle asayiş
konularında duyarlı olmalarını
isteyen Vali Yiğitbaşı, “Bizler bu
toplantılarımız ile sizlere görev
süreleriniz boyunca dikkat etme-
niz gereken bazı hususlar nokta-
sında bilgilendirmeler yapacağız.
Özellikle dikkat etmemiz gereken
hususlardan birisi düğün ve diğer
eğlencelerde silah atılması husu-
su. Bu noktada vatandaşlarımızın
bilgilendirilmesi noktasında biraz
daha duyarlı ve hassas olalım. Si-z-
ler toplumun dikkate alacağı kanaat

önderlerisiniz. Vatandaşlarımızla
aramızda köprü oluyorsunuz. U-
yuşturucuyla mücadele başta ol-
mak üzere diğer asayiş olayların-
da da daha duyarlı ve hassas ola-
lım. Bunun yanında Muhtar Bilgi
Sistemini daha aktif kullanmaya
özen gösterelim. Buradaki tüm
talepler bizlere ulaşıyor ve takip
ediyoruz. Böylelikle de talep-
lerinize daha hızlı çözümler bul-
maya gayret ediyoruz. Hepinize
katılımlarınız için teşekkür edi-
yorum” dedi. ODAK HABER 

İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay 
İçişleri Bakanlığının uyuşturucuyla 

mücadele konusunda hayata geçirdiği Mobil
Uygulama olan UYUMA uygulaması 
hakkında bilgi vererek, “Sorunları 

hep birlikte çözebiliriz”

Fikir alışverişinde 
BUlUnDUlAr

Eskişehir ile Afyonkarahisar
arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi

ve ortak projelerin geliştirilmesi konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu. 12’de

Turizmin önemli merkezi
Sandıklı Hüdai Termal Turizm Altyapı Hizmet Birliği Meclis Toplantısı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı. Toplantıda
birlik başkanı seçimi ve divan başkanlığı seçimleri yapılarak birlik faa-
liyet raporu ve kesin hesap özetleri görüşüldü. Ayrıntılar 8. sayfada 

Arslan, “CHP Parti Sözcüsünün
‘saçma’ dediği Cuma 
hutbesindeki Allah’ın ayetine
muhalefet etmek, eğer kendi
düşüncesi ise çok saygısız 
ama parti görüşü ise 
çok vahim bir durumdur” 
dedi. 8. sayfada 

MİLLETVEKİLİ ARSLAN’DAN;

CHP sözcüsüne 
SerT TePKi

Çocuklardan israil’e protesto
Afyonkarahisar’da çocuklar, İsrail’in 

Gazze’ye yönelik saldırılarına karşı yürüyüş 
düzenleyerek tepkilerini dile getirdi.  8. sayfada 

n Gurbetçilerin akın etmeye başladığı ili-
miz Emirdağ İlçesinde yaşananlar Be-
lediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu çileden
çıkardı. Başkan Serkan Koyuncu vatan-
daşlara uyarılarda bulundu.  11.sayfada

Toplumun 
huzurunu 
bozmayın

75 hektar alan
zarar gördü

Afyonkarahisar’da
ot ve çalıların bulunduğu

dağlık alanda çıkan 
ve helikopter destekli

müdahale ile söndürülen
yangında yaklaşık 

75 hektar alanın zarar
gördüğü belirtildi. 11’de

yaz spor okullarına
yoĞUn ilgi

Emirdağ Belediyesi Yaz 
Spor Okulları’nda eğitimler devam

ediyor. Spor okullarına katılımın
yoğun olduğu gözlendi

n Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak’ın
amcası Abdulkadir Taytak hayatını kay-
betti. Abdulkadir Taytak’ın cenazesi
Bolvadin Çarşı Camii’nde öğle namazını
müteakip kılınan cenaze namazının ar-
dından Bolvadin Mezarlığı’na defnedildi.
Ayrıntılar 3. sayfada 

TayTak son 
yolculuğuna 
uğurlandı

Afyon Kocatepe Üniversi-
tesi öğrencileri tarafından
Kariyer Ofisi olarak bilinen
Girişimcilik ve Kariyer Gel-
iştirme Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (GİKAM) öğ-
rencilerinin ve mezunları-
nın kariyer gelişimlerini
desteklemek amacıyla ö-
nemli bir yenilik sundu.
Ayrıntılar 5. sayfada 

AKü’lülere 
özel iş imkânları

ÇeliKTen’Den 

AgC’ye ZiyAreT
Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Meclis Başkanı
Çelikten, Afyon Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder Ar-
tuk’u ziyaret etti. 12. sayfada 

KASAPOĞLU;
Toplumun 
vazgeçilmez 
unsuru 11

AFSÜ öğrencilerine
yönelik akademik

danışmanlık
hizmetlerinin kalitesini

yükselterek standart hâle
getirmek amacıyla AFSÜ

Ön lisans ve Lisans
Öğrenci Akademik

Danışmanlık Yönergesi
hazırlık çalışmaları

sürüyor. 3’de

Danışmanlık
yönergeSi 
hazırlanıyor

Başkan 
denetliyor

6. sayfada 

Afyon İl Müftülüğünün Ortaokul
öğrencilerine yönelik olarak açmış olduğu
Arapça kursu faaliyetine devam ediyor

Arapça kursuna yoğun ilgi

Seminerler Sürüyor 5



BAŞSAĞLIĞI

Partimizin kıymetli Milletvekili 

Mehmet Taytak’ın amcası 

ABDuLKADİR 
TAYTAK’ın 

vefatını büyük bir üzüntü içerisinde 
öğrenmiş bulunmaktayız.

Merhuma Allah’tan rahmet,
kederli ailesi ve tüm sevenlerine 

bAşsAğlığı dileriz.

MHP 
AFYONKARAHİSAR 

İL BAŞKANLIĞI
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.47      Akşam. . .20.22
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 5 6
İkindi....     17.01      İmsak.. . . .04.06ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       27
EN DÜŞÜK         16

n Cenaze namazına, MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’ın yanı sıra, Bolvadin Kaymakamı Ali
Arıkan, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, MHP
Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP Bolvadin
İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak, Afyonkarahisar Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ve Yönetim Kurulu
Üyeleri Sezer Küçükkurt, gazetemiz kurucusu Mehmet
Emin Güzbey ve birçok seveni katıldı. Mehmet Taytak ve
ailesine başsağlığı dileklerini ileten katılımcılar, merhum
Abdulkadir Taytak için dualar etti. Merhuma Allahtan
rahmet, ailesine baş sağlığı diliyoruz. 
ODAK HABER MERKEZİ 

TayTak son 
yolculuğuna 
uğurlandı

MİllİyeTçİ HarekeT ParTİsİ afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak’ın amcası abdulkadir Taytak hayatını kaybetti. abdulkadir
Taytak’ın cenazesi Bolvadin Çarşı camii’nde öğle namazını müteakip
kılınan cenaze namazının ardından Bolvadin Mezarlığı’na defnedildi

ABlok Toplantı Salonunda yapılan top-
lantıya, fakülte ve meslek yüksekokul-
larının öğretim elemanları ile kalite

komisyonunun temsilcileri katılarak
görüşlerini paylaştı. AFSÜ Kalite Koor-
dinatörü Doç. Dr. Öznur Gürlek Kısacık,
akademik danışmanlık sürecinin stan-
dartlaştırılması ve kalite güvencesi ölçüt-
leri çerçevesinde yürütülmesi adına ya-
pılan çalışmaların önemini vurgulayarak,
“Eğitimde kalite güvencesi odaklı bir
yaklaşımla hazırladığımız yönerge ile
akademik danışmanlık süreçlerini daha
etkin bir şekilde yönetmeyi ve geliştirmeyi
hedefliyoruz. Paydaşlarımızın görüşlerini
alarak hazırlayacağımız yönerge, hem
öğrencilerimizin hem de akademik danış-
manlarımızın işlerini kolaylaştıracak ve
YÖKAK Kurumsal Akreditasyon sürecinde
de bize önemli bir katkı sağlayacak” dedi.

Danışmanlık
yönergeSi
hazırlanıyor

AFsÜ öğrencilerine yönelik
akademik danışmanlık
hizmetlerinin kalitesini

yükselterek standart hâle
getirmek amacıyla AFsÜ Ön lisans

ve lisans Öğrenci Akademik
danışmanlık Yönergesi 

hazırlık çalışmaları sürüyor

DÜZENLEMELER YAPILDI
Toplantıda yapılan değerlendirmeler sonrasında
taslak yönergenin tanımlar, akademik danışman
görevlendirilmesi, akademik danışmanların görev
ve sorumlulukları, öğrencilerin görev ve sorum-
lulukları, akademik danışmanlık hizmetinin izlen-
mesi ve değerlendirilmesi başlıklarında çeşitli
düzenlemeler yapıldı. Kalite Komisyonu eğitim
ve öğretim temsilcileri, Kalite Koordinatörlüğü
ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı iş birliğinde
akademik danışmanlık süreçlerinde uygulanacak
esasların belirlenmesi ve yazılı tanımlama ile
güvence altına alınması hedefleniyor. Taslak
yönerge görüş ve öneriler doğrultusunda düzen-
lenerek paydaş görüşüne açılacak ve alınan
katkılarla son hâli verilerek Senato onayına su-
nulacak. Devamında ise yönergenin danışmanlık
süreçlerine sağlayacağı katkılar ölçümlenerek
sürekli iyileştirmeye yönelik adımlar atılacak.
ODAK HABER MERKEZİ

AFSÜ Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Öznur Gürlek Kısacık, akademik
danışmanlık sürecinin standartlaştırılması ve kalite güvencesi ölçütleri

çerçevesinde yürütülmesi adına yapılan çalışmaların önemini vurguladı.

Kaza, Sandıklı ilçesi Ekinhisar köyü yakınlarında meydana geldi. Edilen bilgilere göre, H.A., idaresindeki
07 K 2262 plakalı otomobil dinlenme tesisi çıkışında henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü İ.K.’nın
kullandığı 03 ACD 888 plakalı kamyonetle çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile kontrolden çıkan kamyonet
yol ortasına devrildi. Kazada sürücülerden İ.K., A.Ç., H.K., R.K. ve S.K., yaralandı. Yaralılar çevreden
geçenlerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralıların sağlık
durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.

Kazada 5 kişi yaralandı 
Afyonkarahisar’da otomobille kamyonetin çarpışması 

sonucu yaşanan trafik kazasında 5 kişi yaralanırken, kazada 
çarpışmanın etkisi ile kamyonet yol ortasına devrildi.

Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri aranan şahıslara

yönelik çalışmalarını
artırarak devam ediyor

Afyonkarahisar’da 15 yıl hapis cezası
ile aranan şahıs saklandığı köyde jan-
darma tarafından yakalandı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde
Y.A. (22) isimli şahsın ‘Binanın Eklen-
tileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış
Eşya Hakkında Hırsızlık ve Hükümlü

veya Tutuklunun Kaçması’ suçlarından
15 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit
edildi. Ardından şahsın peşine düşen
jandarma ekipleri şüpheliyi saklandığı
Bolvadin ilçesine bağlı Dipevler köyün-
de yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği mahke-
me tarafından tutuklanarak ceza evine
gönderildi. Afyonkarahisar’da hırsızlık
suçundan bin 520 gün hapis cezası ile
aranan şahıs jandarmanın takibi son-
rası yakalandı. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma başlattı. Ya-
pılan incelemelerde M.A.İ., isimli şahsın
hırsızlık suçundan bin 520 gün hapis

cezası ile arandığı tespit edildi. Şahıs
ardından ekiplerin yaptığı takip sonrası
Sinanpaşa ilçesine bağlı Tınaztepe be-
ldesinde yakalandı. Şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

İskeleden düstü ağır yaralandı
Afyonkarahisar’da 29 yaşındaki inşaat işçisi çalıştığı binadaki iskelenin

ikinci katından aşağı düşerek ağır yaralandı. Olay, Kanlıca mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, mahallede bir inşaatta çalışan M.B. (29) isimli işçi çalışma 

yaptığı iskelenin ikinci katından dengesini kaybederek aşağı düştü. Şahsın düştüğünü gören
diğer işçiler ise 112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye gelen
sağlık ekipleri ambulans ile M.B.’yi hastaneye kaldırdı. Şahsın sağlık durumunun ciddiyetini

koruduğu bildirildi. Olayın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Aranan iki şahıs yakalandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

26  TEMMUZ 2024  CUMA
YIL: 30  SAYI: 8340

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, yılın 6 aylık
döneminde 17 bin 964 sanayi ürününü dene-
tledi, uygunsuzluk tespit edilen 1955 ürün
için toplam 44,3 milyon lira idari para cezası
uyguladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın
ocak-haziran dönemini kapsayan piyasa göze-
timi ve denetimi verilerine göre, Sanayi Ürün-
leri Güvenliği Genel Müdür Yardımcılığı’nın

sorumluluğunda bulunan gruplarda 17 bin
964 sanayi ürününün denetimi yapıldı.Bu
ürünlerden 263 farklı ürün teste gönderildi,
250 ürün grubunda uygunsuzluğun düzeltil-
mesi için süre tanındı. Ürün gruplarında, 28’i
otomotiv, 19’u elektrikli ekipmanlar olmak
üzere 61 farklı marka ve model hakkında
toplatma kararı verildi. AA

Uygunsuzluk tespit edilen sanayi ürünlerine ceza

Kira zammının enflasyonun çok gerisinde
kalması nedeniyle ev sahiplerinin mecburen
ötelediği zamların artık uygulanacağını

belirten Özkan Yalaza, “Bugüne dek ev sahibi
ve kiracılar arasında tahliye konusunda sıkın-
tılar yaşanıyordu. Artık kira üst sınırı TÜFE
oranına göre belirlenecek. Bu durum kiracı ve
ev sahiplerini karşı karşıya getirecek. Çünkü
kimsenin maaşında yüzde 65’lik bir artış olma-
dı. Bundan sonra insanlar kira ödeme konusun-
da sıkıntı yaşayacaklar. Artık, alacak davalarında
da artış gözlenecek” dedi.

KONuT YOK, 
KİRA ARTIŞI ÇOK

Kira fiyatlarının yüksek olmasının sebebini
yeni konut arzının düşük olmasına bağlayan
Yalaza, sözlerini şöyle sürdürdü: “İnşaat malze-
melerinde ve arsa bedellerinde sürekli yaşanan
artış konut üretimini de sıkıntıya soktu. Birçok
yapı firması bu maliyetlerin altına girmek is-
temiyor. Zaten vatandaş da finansmana erişmek-
te zorlanıyor. Konut satışları durma noktasına
geldi. Ev alamayan insanlar kiralama yoluna
gidiyor. Kiralık eve talep oldukça ve yeni konut
üretilmedikçe bu fiyatlar da yükselmeye devam
edecektir. Kira artış sınırı kiracıların başta
lehine gözükse de, piyasada dengeler bozuldu.
Yüksek giden enflasyon nedeniyle aynı sitede
bir ev 10 bin TL, diğeri 25 bin TL olabiliyor. Bu
durum ev sahipleri açısından sorun yaratıyordu.
Ev sahipleri yüzde 25 sınırından etkilenmemek
için evlerini daha yüksek fiyatlarla kiralıyordu.
Bu dengesizlik bir müddet daha devam edecektir.
Kiracılar ya bulabilirse daha düşük kiralı ev
arayacak; ya da yüksek kiraya katlanmak duru-
munda kalacak”dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Kira fiyatları yükselise gecti
Gayrimenkul Hizmet Ortaklığı (GHO) Genel Müdürü Özkan Yalaza, yüzde 25’lik kira artışı sınırının temmuz
ayı itibariyle sona erdiğini belirterek, bu durumun kira fiyatlarını tetikleyeceğini söyledi. Temmuz ayı kira
artış oranının TÜiK tarafından yüzde 65 civarında açıklandığını kaydeden Yalaza son iki yıldır yüzde 25 ile
sınırlanan zam oranlarının artık yeni dönemde 12 aylık TÜFe oranına göre belirleneceğini dile getirdi

Yalaza, “Kira artış sınırı kiracıların başta
lehine gözükse de, piyasada dengeler bozuldu. 

Yüksek giden enflasyon nedeniyle aynı sitede bir ev
10 bin TL, diğeri 25 bin TL olabiliyor. 

Bu durum ev sahipleri açısından sorun yaratıyordu.
Ev sahipleri yüzde 25 sınırından etkilenmemek için

evlerini daha yüksek fiyatlarla kiralıyordu”

Bakan Işıkhan, belediyelerin SGK’ya
toplam prim borcunun 96 milyar lirayı
bulduğunu belirterek, “Bu noktada yapıl-

ması gereken neyse, usulüne uygun şekilde
duruma müdahale edilmesi gerekiyor. SGK’ye
olan prim borçlarının bir an önce tahsil
edilmesi gerekiyor” açıklamasını yaptı. Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
yaptığı açıklamada, Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’nun (SGK) 85 milyon vatandaşın hastane,
ilaç ve diğer tedavi harcamalarını karşılayıp,
16 milyon emeklinin aylık ve bayram ikra-
mi-yelerini ödediğini anımsattı. Harcama ve
ödemelerin yapılabilmesinin, SGK’nin ana

gelir kaynağı olan sigorta primlerinin düzenli
ve eksiksiz toplanmasına bağlı olduğuna
işaret eden Işıkhan, şunları söyledi:

Bir an önce
tahsil edilmeli

“31 Mart yerel seçimlerinden önce SGK’ye
prim borçları biriken belediyelerin olduğuna
dikkati çekmiş ve belediyelerin borçlarını
ödemesi için bir çağrı yapmıştık. Bunu sözde
bırakmadık, SGK aracılığıyla tüm borçlu be-
lediyelere, herhangi bir parti farkı gözetmek-
sizin borç bildirimlerini gönderdik. Bazı
belediyeler bu çağrılarımızı dikkate alıp
borçlarını ödeme iradesi gösterdi. Buradan
kendilerine teşekkür ediyorum. Ancak bunca
uyarıya rağmen hala harekete geçmemiş
olan belediyelerin sayısı da ne yazık ki olduk-
ça fazla. SGK’nin, kanunun öngördüğü şekilde
alacaklarını tahsil etmesi gerektiğini vur-
gulayan Işıkhan, “Elbette bu bizim tercih et-
tiğimiz bir yol değil, ancak ilgili belediyelerin
prim borçları artmış durumda ve her geçen
gün de bu borçlar büyümekte. Bu noktada
yapılması gereken neyse, usulüne uygun şekilde
duruma müdahale edilmesi gerekiyor.  AA

Kredi kartları, banka kartları 
ve ön ödemeli kartlarla 

haziranda yapılan toplam ödeme
tutarı geçen yılın aynı 

dönemine göre % 98 artarak 
1,27 trilyon liraya ulaştı

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), haziran
ayına ilişkin kartlı ödeme verilerini yayınladı.
Buna göre, haziran ayı itibarıyla Türkiye’de

kredi kartı sayısı 124,1 milyon, banka kartı
sayısı 191,8 milyon ve ön ödemeli kart sayısı
96 milyon adede yükseldi. Yılık bazda adet
artışı kredi kartında yüzde 15, banka kartında
yüzde 7, ön ödemeli kartlarda yüzde 20 olarak
gerçekleşti. Toplam kart sayısı ise geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 12 artarak 411,9
milyon adede ulaştı. Kredi kartları, banka kart-
ları ve ön ödemeli kartlarla haziranda yapılan
toplam ödeme tutarı geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 98 artarak 1,27 trilyon lira oldu.

İnternetten 
ödemeler arttı 

Ödemelerin 1 trilyon 57 milyar lirası kredi
kartları, 186,2 milyar lirası banka kartları, 24,6
milyar lirası ise ön ödemeli kartlarla yapıldı.
Artış oranı kredi kartlarında yüzde 105, banka
kartlarında yüzde 65, ön ödemeli kartlarda
yüzde 132 olarak gerçekleşti. Haziranda kartların
kullanıldığı ödeme adedi geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 17 artarak 1,55 milyara yükseldi.
Kartlı ödemelerin 887,8 milyon adedi kredi
kartlarıyla, 553,7 milyonu banka kartlarıyla,
110,5 milyon adedi ise ön ödemeli kartlarla
yapıldı. İnternetten kartlı ödemeler, geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 101 artarak 349,7
milyar liraya yükseldi. İnternetten yapılan kartlı
ödemelerin toplam içindeki payı ise yüzde 27
oldu. İnternetten kartlı ödeme adedi yüzde 11
artarak 207,2 milyona yükseldi. Kartlarla yapılan
temassız ödeme tutarı yüzde 125 artarak 409,4
milyar liraya ulaşırken, haziranda mağaza içi
yapılan her 5 kartlı ödemeden yaklaşık 4’ü
temassız gerçekleşti. AA

Kartlı ödemeler arttı 

SGK, belediyelerin 96 milyar liralık prim borcu için;

Harekete gecti 

Türkiye’de kamu kurumlarının bilgi ve
iletişim teknolojileri (BİT) yatırımları için
bu yıl 347 projeye ödenek ayrılırken, Milli
Eğitim Bakan-lığı (MEB) tahsis edilen ödenek
tutarıyla ilk sırada yer aldı. Cumhurbaşkanlığı
Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın 2024 Yılı
Yatırım Prog-ramı esas alınarak hazırladığı
Kamu Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yatırımları
Raporu’na göre, e-Devlet hizmet ve uygula-
malarının temelini, kamu kurumları tarafın-
dan yapılan BİT yatırımları oluşturuyor. Söz
konusu sektöre bu yıl 18 milyar 177 milyon
663 bin liralık yatırım yapılması öngörüldü.
Bu kategoride en çok ödenek 9 milyar 150
milyon 50 bin lira ile bilişim altyapısı için
ayrıldı. Milli Eğitim Bakanlığı ve üniversitelere
ait yatırımların yer aldığı eğitim sektöründe
51 projeye 6 milyar 225 milyon 805 bin lira,
ulaştırma sektöründe 26 projeye 2 milyar
786 milyon 827 bin lira yatırım yapılacak.
Tarım sektöründe 20 projeye 502 milyon 170
bin lira, imalat sektöründe 18 projeye 455
milyon 811 bin lira, enerji sektöründe 16 pro-
jeye 1 milyar 802 milyon 52 bin lira, madencilik
sektöründe 7 projeye 790 milyon 939 bin
lira, turizm sektöründe 4 projeye 40 milyon
800 bin lira ve sağlık sektöründe 2 projeye
62 milyon 500 bin liralık ödenek ayrıldı. AA

En fazla ödenek MEB’e

yüZDe 25 
SInIrlAmASI

KAlKTI
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GİKAM Müdürü Dr. Öğretim Üyesi
Koray Gürpınar, Afyonkarahisar’daki
işverenlerin iş ilanlarını paylaşabile-

ceği ve öğrencilerin bu ilanlara ko-
layca erişebileceği bir kariyer plat-
formu olan isilanları.aku.edu.tr ad-
resinin hizmete açıldığını bildirdi.
Gürpınar, “Bu platform, AKÜ’de eği-
tim-öğretimi devam eden öğrencilere
ve son 3 yıl içerisinde mezun olmuş
öğrencilere geniş bir iş fırsatı yel-
pazesi sunmakta” dedi. Gürpınar,
“Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren
işverenlerin iş ilanlarını yayınlayabi-
leceği bu platform, iş arayan öğrenci
ve mezunlarına büyük kolaylık sağ-
layacak. Bu yenilik sayesinde öğren-
ciler ve mezunlar, yerel iş imkânları-
na doğrudan erişim sağlayarak kariy-
er planlarını daha etkin bir şekilde
yapabilecekler” diye konuştu.

İŞ ARAYAN 
ADAYLARA DESTEK

GİKAM Müdürü Gürpınar, öğrenciler
ve yeni mezunların iş arama sürecini
kolaylaştırmak ve profesyonel hayata
adım atmalarına yardımcı olmak
amacıyla tasarlanan platformda,
öğrenciler ve son 3 yıl içerisinde
mezun olan öğrencilerin ilgilendik-
leri iş ilanlarına başvurmak için ön-
celikle AKÜ GİKAM Danışmanları;
Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar (0272
218 13 87), Öğr. Gör. Ozan Emre
Aytemir (0272 218 13 32) ve Öğr.
Gör. İrem Koçyiğit (0272 218 13 39)
ile iletişime geçmeleri gerektiğini kay-
detti. Gürpınar, “Aynı zamanda kariyer
merkezinin WhatsApp hattı olan 0272

218 13 32 numaralı iletişim numara-
sından da mesaj yoluyla danışmanlar-
dan randevu oluştura bilinecek. Kari-
yer danışmanları ile görüşmelerin
ardından iş arayan adayların gerekli
bilgileri işverene iletilecek ve iş arayan
adayın tüm süreçleri kariyer danış-
manları tarafından tamamen ücretsiz
takip edilecek” diye konuştu. GİKAM
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Koray
Gürpınar, iş arayan ve iş vereni aynı
platformda bir araya getirecek olan
isilanlari.aku.edu.tr’nin işverenlerin
doğru personeli bularak istihdam
etmesi ve personel açıklarını doğru
kişilerle gidermeleri noktasında da
müspet katkı sağlayacağını da söz-
lerine ekledi. HABER MURAT EMRE 

AKü’lülere özel iş imkânları

Gürpınar, Afyonkarahisar’daki işverenlerin
iş ilanlarını paylaşabileceği ve öğrencilerin bu 

ilanlara kolayca erişebileceği bir kariyer platformu olan
isilanları.aku.edu.tr adresinin hizmete açıldığını bildirdi.  

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ öğrencileri tarafından Kariyer Ofisi olarak bilinen
Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) öğrencilerinin
ve mezunlarının kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla önemli bir yenilik sundu

Afyonkarahisar İl Su Kurulu Toplantısı
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz
başkanlığında, gerçekleştirildi. Toplantıya
Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Satuk
Buğra Fındık, Tarım ve Orman İl Müdürü
Özkan Parlak, kurum ve kuruluş müdürleri
ile ilgili il müdürlüklerinde çalışan kurum
temsilcileri katıldı. Açılış konuşmalarının
ardından havza ölçekli yönetim planları,
ulusal ve il su verimliliği planları, taşkın
yönetim planları, içme kullanma suyu havza
yönetim planları, içme suyu arıtma tesisleri
durumu, şebeke kayıpları, modern sulama
sisteminde kaydedilen gelişmeler ele alındı.
Toplantıda ayrıca tarımsal faaliyetlerden
kaynaklı su kirliliğinin önlenmesi, altyapı
yatırımlarının değerlendirilmesi, içme suyu
kalitesi ve insan sağlığı ile ilgili durum de-
ğerlendirmesi, taşkın ve sel baskınlarının
önlenmesine yönelik alınan tedbirler, yer
altı ve yer üstü su kullanım durumları de-
ğerlendirildi. Sunumların ardından kurul
üyeleri tarafından yapılan önerilerin istişare
edilmesi ile son buldu. İHA

Kayıp ve kaçaklar önlenecek
Afyonkarahisar’da içme ve sulama sularının 

verimli kullanımı ile kayıp ve kaçakların önlenmesi
konusunda toplantı gerçekleştirildi

Açılış konuşmalarının ardından havza ölçekli yönetim planları, 
ulusal ve il su verimliliği planları, taşkın yönetim planları, içme kullanma suyu
havza yönetim planları, içme suyu arıtma tesisleri durumu, şebeke kayıpları,

modern sulama sisteminde kaydedilen gelişmeler ele alındı. 

Şuhut Belediye 
Başkanı Muhittin

Özaşkın, şehrin esnafıyla
bir araya gelerek hem

sohbet etti hem de 
taleplerini dinledi 

Ziyaretlere ilişkin sosyal medya
hesabından paylaşımda bulunan
Başkan Özaşkın, şu ifadelere yer
verdi: “Hemşerilerimiz ile bir araya
gelerek şehir ekonomimizin bel
kemiği esnaflarımızı ziyaret ettik.
Her daim varlığından güç aldığımız
değerli kardeşlerime destekleri
ve teveccühleri için teşekkür edi-
yorum” dedi. Esnaflarla sıcak bir

ortamda sohbet eden Başkan Özaş-
kın, onlardan gelen talepleri ve
sorunları da dikkatle dinledi.  Esnaf
ziya ziyaretleri ile ilgili paylaşımla-
rında, Başkan Özaşkın şu ifadelere
de yer verdi: “Esnaflarımızla yaptı-
ğımız görüşmeler sonucunda, şeh-
rin ekonomik kalkınması için neler
yapabileceğimize dair önemli fikir-
ler edindik. El birliğiyle çalışarak
Şuhut’umuzu daha da geliştirmeye
ve güzelleştirmeye devam edece-
ğiz” dedi. Esnaflar da Başkan Öz-
aşkın’ın ziyaretlerinden duydukları
memnuniyeti dile getirerek, ken-
disine teşekkür ettiler.
ODAK HABER MERKEZİ

Başkan esnafı dinledi

AFYONKARAHiSAR İl Müftülüğünün Ortaokul
öğrencilerine yönelik olarak açmış olduğu Arapça
kursu faaliyetine devam ediyor. Müftülük bünyesin-
de çalışan cami rehberimiz Rumeysa Polat Kaba
tarafından verilen Arapça dersi, Pazartesi ve Çar-
şamba günleri olmak üzere haftada iki gün ger-
çekleştirilmekte. Kurslarda öğrencilere Arapçayı
eğlenceli bir şekilde öğretiyor ve aynı zamanda
ortaokul Arapça müfredatını tekrar ederek onları
yeni döneme hazırlanıyor. HABER UĞUR BALABAN

Arapça kursuna yoğun ilgi
Afyonkarahisar İl Müftülüğünün Ortaokul öğrencilerine yönelik

olarak açmış olduğu Arapça kursu faaliyetine devam ediyor

Diyanet İşleri Başkalığı 2024-
2025 Yılı 1.Dönem Umre Orga-
nizasyonu ile Afyonkarahisar’dan
kutsal beldelere gidecek olan va-
tandaşları; umre ibadeti konu-
sunda bilgilendirmek, huzurlu
ve güvenli bir ibadet yapmalarını
sağlamak üzere İl Müftülüğünde
Umre Semineri yapıldı. Semi-
nerde, İl Müftüsü Lütfü İmamoğ-
lu, Hac ve Umre Şube Müdürü
Memet Nuri Durdu, Vaiz Nursima
Çelik ve Yeni Hastane Camii Uz-

man İmam Hatibi Niyazi Sak ta-
rafından umrecilerimize kutsal
yolculuğa çıkmadan önce, yol-
culuk esnasında uyulması gere-
ken kurallar, dikkat edilmesi ge-
reken hususlar ve kutsal yerler
hakkında çeşitli bilgiler verildi.
Müftülükten yapılan açıklamada,
“Kutsal beldelere gidecek olan
tüm umrecilerimize hayırlı yol-
culuklar diler salimen gidip dön-
melerini temenni ederiz” 
ODAK HABER MERKEZİ 

umre seminerleri devam ediyor
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2024 YILI 2 ASFALT AGREGASI ALIMI
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI 2 ASFALT AGREGASI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/957801
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YOL 

VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Dörtyol Mahallesi Kudüs Bulvarı No:1 03030

AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722163043 - 2722163042
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 YILI 2 ASFALT AGREGASI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Ocak taşından konkasörle kırılmış ve 

elenmiş 21.580 ton (0-5mm) Asfalt Agregası,
16.600 ton (5-12mm) Asfalt Agregası ve 
11.620 ton (12-22mm) Asfalt Agregası Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Çay İlçesinde
Bulunan Asfalt Üretim Tesisi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi dahil 75 gün içerisinde 
malzeme teslim edilecektir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasıyla beraber işe
başlanılır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 16.08.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım
(e-tekliflerin açılacağı adres) Hizmetleri Müdürlüğü (E-İhale olarak 

yapılacaktır.)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek sözleşmeye ait Asfalt Agregası, Granül Malzeme, Temel ve Mıcır malzemerinin
alımı, satımı, temini ile ilgili iş deneyim belgesi ve faturalandırma işlemleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2066326

Bakanlık tarafından erişilebilirliğin
Türkiye’de yaygınlaştırılması için
kapsamlı çalışmalar devam ediyor.
Bu çerçevede “erişilebilirlik herkes
içindir” mottosuyla erişilebilirliği
herkesin, istediği her yere ve her
hizmete, bağımsız ve güvenli olarak
ulaşabilmesi ve bunları kullanabil-
mesi için bakanlığın aile.gov.tr web
sitesine yeni özellikler eklendi. En-

gelli vatandaşların bakanlığın in-
ternet sitesinin içeriğine erişimini
kolaylaştırmak ve başta kadın, çocuk,
engelli ve yaşlılar ile şehit yakını,
gazi ve gazi yakınları olmak üzere
özel politika gerektiren vatandaşlara
yönelik sağladığı koruyucu ve ön-
leyici programlara daha kolay ulaşa-
bilmesi adına “Erişilebilirlik Menü-
sü” kullanıma sunuldu. “Ekran okuyu-

cu, seçili alan okuyucu, bağlantı vur-
gulama, büyük metin, disleksi dostu,
kontrast renk ayarı” özelliklerini içe-
ren “Erişilebilirlik Menüsü” vatandaş-
ların bakanlığın yürüttüğü çalışmalar
ile ihtiyaç duydukları sosyal hizmet-
lere ve sosyal yardımlara bilgisayar
ve cep telefonlarından daha kolay
ve hızlı bir şekilde ulaşabilmesi im-
kanı sağlıyor. ODAK HABER MERKEZİ 

BAKAnlIKTAn Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı engelli vatandaşların 
sosyal hizmetlere ve sosyal yardımlara erişimlerinin
kolaylaştırılması amacıyla internet sitesini yeniden tasarlayarak,
hazırlanan “Erişilebilirlik Menüsü”nü kullanıma sundu

yeni UygUlAmA

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Hü-
dai Kaplıcalarında hizmet veren işletmelere
ziyarette bulundu. Kaplıca İşletme ve İştiraklar
Müdürlüğü personeli ve Sandıklı Termal Otel
çalışanları ile toplantı yapan Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, toplantı sonrasında
Sandıklı Termal Otel’de yapılan bakım onarım
çalışmalarını inceledi. Ardından Hüdai Market
ve Hüdai Restoran’ı denetleyen Öztaş, hizmet
kalitesinin artırılması ve misafir memnuniye-
tinin sağlanması konularında görüş alışve-
rişinde bulundu. HABER FADİME ÖZKARAN 

Belediyeler amme hizmeti
noktasında veballi kurumlar
olduğu hepimizin malumu-

dur. Doğan ve doğacak bireylerin
hakkının söz konusu olduğu bu
kurumlarda yapılan her harca-
manın çok ciddi önemi olduğu
bilinmektedir.  Yerel seçimlerin
ardından henüz 3 ay geçmesine
rağmen Bolvadin Belediyesinin
kasasında tam 25 milyon lira
biriktirildiği ifade edildi. 

KASAYI 
BOŞ DEVRETTİ

Kayacan döneminde bitmeyen
hizmetler ve yandaşa merhaba
vatandaşa elveda siyasetinin
izlendiği ifade edilirken ağır bir
hezimetle kaybeden Kayacan
kasayı da 0 TL ile devrettiği be-
lirtilerek mali durumu gösteren
bir pankart Bolvadinli vatandaş-
larla paylaşılmıştı.  Kamuoyunda
sevilmeyen ve istenmeyen baş-
kan olarak nitelendirildiği bilinen

Kayacan’ın iktidar gücünü arka-
sına almasına rağmen Belediye
kasasını sıfırlarcasına bir mali
politika izlediği iddiası kamuo-
yunda ciddi soru işaretlerine ne-

den olurken Başkan Aynacı’nın
devraldığı enkaza rağmen 25
milyon artırım yaparak belediye-
nin mali durumunu olumlu an-
lamda yukarıya çıkardığı öğrenildi.  

Başkan öztaş, 
denetime çıktı

iKi reSim ArASInDAKi FArKI BUlUn
Bir belediyede başkanın görev süresince şeffaf bir şekilde sorgulanamayan
bazı durumlar el değiştirdikten sonra ortaya çıkabiliyor. Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş Aynacı şeffaf belediyecilik yolunda emin adımlarla ilerliyor

KAYACANAYNACI

Kaplıca İşletme ve İştiraklar Müdürlüğü personeli ve Sandıklı Termal Otel 
çalışanları ile toplantı yapan Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, toplantı sonrasında 

Sandıklı Termal Otel’de yapılan bakım onarım çalışmalarını inceledi.

ODAK
öZelo

DAK HABer merKeZi

HABer
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BAŞSAĞLIĞI

Ağabeyimiz,

Mehmet Taytak’ın amcası 

ABDuLKADİR 
TAYTAK’ın 

vefatını büyük bir üzüntü içerisinde 
öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet,
kederli ailesi ve tüm sevenlerine 

bAşsAğlığı dileriz.

MEHMET EMİN & HAYRETTİN 
NADİR & GÜRANİ 

GÜZBEY
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Cuma hutbesinde anlatılan teset-
türün kendisinde verdiği rahat-
sızlık sonucu Cuma hutbesini he-
def alan CHP Sözcüsü Deniz Yü-
cel’e AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Arslan tepki
gösterdi. Arslan “AK Parti’nin bir
milletvekili olarak, Türkiye’nin
ve milletimizin geleceği için ö-
nemli gördüğümüz bir konuya
değinmek istiyorum” diyerek bu-
nu ‘Hazımsızlık’ olarak nitelendir-
di. Arslan “Evet, hazımsızlık;
sadece fiziksel bir rahatsızlık de-
ğil, aynı zamanda toplumsal bir
sorundur. CHP’nin maalesef her
konudaki karşıt görüşlülüğünü
anlıyorduk lakin bugün Kuranı
Kerim’in ayetlerine muhalefet
edeceğini beklemezdik. Tüm
müminlere hitap eden ancak CHP
Parti Sözcüsünün ‘saçma’ dediği
Cuma hutbesindeki Allah’ın aye-
tine muhalefet etmek, eğer kendi
düşüncesi ise çok saygısız ama
parti görüşü ise çok vahim bir

durumdur. Sizler dilediğiniz gibi
yaşıyor, dilediğiniz gibi davran-
abiliyorsunuz. Ancak sizlere bir
tavsiyem olacak; İslam dininin
yakasını bırakın artık” dedi.

HAZIMSIZLIK
Arslan, “Toplumumuzda, farklı
düşüncelere ve inançlara sahip
insanların bir arada yaşaması
gerektiğini kabul edin. Yüce
Allah’ın indirdiği Kur-an’ı Kerimin
ayetlerine karşı rahatsızlığınızı
görmek, anlayışsızlığınızı meşru-
laştırmaktan öte bir yere gitme-
mektedir. İstediğiniz kadar
Allah’ın dinine, kitabına muhale-
fet edin, sadece kendinizi aldatır
ve milletimizi üzersiniz!” ifadele-
rini kullandı. “Toplumumuzda
birbirimize karşı daha anlayışlı
olma ve hoşgörü gösterme konu-
sunda CHP’nin rahatsızlığını
görmek doğrusu bizleri şaşırtma-
yan bir durumdur” diyen Arslan
sözlerine şöyle devam etti; “Ha-

zımsızlık, farklılıkları kabullen-
ememe ve hoşgörüsüzlüğü be-
raberinde getirir. Bizler, AK Par-
ti’nin mensupları olarak, her-
kesin birbirine saygı göstermesi
gerektiğine inanıyoruz. Farklı
düşüncelere, inançlara ve yaşam
tarzlarına sahip olan herkesin,
bu toplumun eşit ve onurlu bir
bireyi olduğunu, CHP de kabul
etmelidir” dedi. ODAK HABER 

Arslan’dan CHP sözcüsüne

serT Tepki
Ayetlerin okunduğu Cuma hutbesine ‘saçmalık’ diyen CHP Sözcüsü

Deniz Yücel’e AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan sert
tepki gösterdi. Arslan, “CHP Parti Sözcüsünün ‘saçma’ dediği Cuma

hutbesindeki Allah’ın ayetine muhalefet etmek, eğer kendi düşüncesi
ise çok saygısız ama parti görüşü ise çok vahim bir durumdur” dedi

Afyon’da çocuklar,
İsrail’in Gazze’ye

yönelik saldırılarına
karşı yürüyüş 
düzenleyerek 

tepkilerini dile getirdi
Afyonkarahisar’da, İsrail’in
Gazze’ye yönelik saldırılarına
karşı bir grup çocuk, cesur bir
protesto gösterisi gerçekleştirdi.
Afyonkarahisar Kudüs Platfor-
mu’nun öncülüğünde İmaret

Camisi önünde toplanan çocuk-
lar, ellerinde Türk ve Filistin
bayraklarıyla İsrail’in saldırıları-
na tepki gösterdi.

YÜRÜYÜŞ 
GERÇEKLEŞTİRDİLER

Çocuklar, ellerinde pankartlarla
Zafer Meydanı’na kadar yürüyüş
yaptı ve İsrail aleyhine sloganlar
attı. Yürüyüş sırasında çocuk-
ların coşkusu ve kararlılığı dikkat
çekti. Protestoya katılan aileler
de çocuklarına destek vererek

yürüyüşe eşlik etti. Yürüyüş sıra-
sında grup adına konuşan 12
yaşındaki İsmail Gölcük, çocuk-
lar olarak burada oyun oynamak
için değil, oyunu bozmak için
toplandıklarını belirtti. Gölcük,
“Şimdi oyun zamanı. Bu oyunda
alışveriş yaparken paralarımız
hiçbir zaman zalimlere gitmeye-
cek. Bu oyunda, ümmetin bütün
çocukları Mescid-i Aksa’nın
bahçesinde özgürce oynayacak.
Bu oyunda oyun yok, oyunu boz-
mak var.” şeklinde konuştu. AA

ÇoCUKlArDAn 
İsraİl’E proTEsTo

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı
Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu ile birlikte Sinanpaşa Devlet Hastanesini ziyaret etti. 

Poliklinikler, yataklı tedavi bölümleri ve tetkik ünitelerinde inceleme yapan ekip, çalışmalarla 
ilgili personel ve idarecilerden bilgi alıp değerlendirmelerde bulundu; çalışmalar ve 

işleyiş ile ilgili personel ile fikir alışverişinde bulundu.  HABER AHMET IŞIK 

Korkmaz yerinde inceliyor

Afyonkarahisar’ın 
Sarık köyünde yaşayan

Ü.Ö., taş toplarken 17
adet tarihi eser

niteliğinde obje ve
figür buldu

Afyonkarahisar ili Merkez ilçesi
Sarık köyünde yaşayan Ü.Ö., ken-
disine ait arazide taş toplarken
17 adet tarihi eser niteliğinde
obje ve figür buldu. Ü.Ö., bulduğu
eserleri teslim etmek üzere Salar
Jandarma Karakol Komutanlığı’
na başvurdu. Ü.Ö.’nün bulduğu
tarihi eserler, jandarma tarafın-
dan teslim alındıktan sonra adli
makamların talimatı doğrultu-
sunda Afyonkarahisar Müze
Müdürlüğü’ne gönderildi. Eser-
lerin müze yetkililerince ince-
lenip koruma altına alınacağı

öğrenildi. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı, vatandaşla-

rın yanında olmaya devam ediyor. 
ODAK HABE MERKEZİ

Tarihi eser ele geçirildi

Afyonkarahisar Gençlik Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Afyon Gazeteciler Cemiyeti
(AGC) Başkanı Önder Artuk ve
yönetim kurulu üyelerini ziyaret
etti.  İl Müdürü Kasaoğlu Basın
Bayramı nedeniyle AGC Başkanı
Artuk’un ve Yönetim Kurulu
Üyeleri ile birlikte Afyonkarahi-
sar’da bulunan tüm basın men-
suplarının Basın Bayramını kut-
ladı. Ziyaret sırasında Kasapoğlu,
gazetecilerin kamu görevi yaptı-
ğını vurgulayarak, basının öne-
mine dikkat çekti. Kasapoğlu,
basının toplum üzerindeki etki-
sine değinerek, “Basın, demokra-
tik bir toplumun vazgeçilmez

unsurlarından biridir. Gazete-
ciler, toplumun bilgiye erişimini
sağlayarak, şeffaflık ilkelerinin
hayata geçmesine katkı sağlarlar.
Basın, halkın doğru ve tarafsız
bilgiye ulaşmasını sağlayarak,
kamuoyunun oluşmasına yar-
dımcı olur” dedi.

BAŞARILAR DİLEDİ
Kasapoğlu, basının görevini yer-
ine getirirken karşılaştığı zor-
luklara da dikkat çekerek: “Gaze-
teciler, doğru bilgiye ulaşmak
ve bunu halka aktarmak için
büyük çaba sarf ederler. Bu sü-
reçte karşılaştıkları engeller ve
zorluklara rağmen, görevlerini

en iyi şekilde yerine getirmeye
çalışırlar. Basın mensuplarının
bu özverili çalışmaları takdire
şayandır” dedi. Ziyaret sırasında,
Kasapoğlu, Afyon Gazeteciler
Cemiyeti’nin yeni başkanı Önder
Artuk ve yönetimine başarı dilek-
lerini iletti.  Kasapoğlu: “Bu vesile
ile Afyon Gazeteciler Cemiyeti
Başkanlığına seçilen Önder Artuk
ve yönetimine başarılar diliyo-
rum. Basının gücüne ve etkisine
olan inancım tam” dedi. Ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti ifade
eden AGC Başkanı Önder Artuk
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ka-
sapoğluna nazik ziyaretleri ne-
deniyle teşekkür etti.    ODAK 

Çocuklar, ellerinde pankartlarla Zafer Meydanı’na 
kadar yürüyüş yaptı ve İsrail aleyhine sloganlar attı

Toplumun vazgeçilmez unsuru 
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BAŞSAĞLIĞI

Milliyetçi Hareket Partisi 
Milletvekili

Mehmet Taytak’ın amcası 

ABDuLKADİR 
TAYTAK’ın

vefatı nedeniyle üzgünüz.
Merhuma Allah’tan rahmet,

TAYTAK AİLESİ başta olmak üzere 
tüm sevenlerine 

BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

AFYON GAZETECİLER CEMİYETİ 
YÖNETİM KURULU

1983
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BAŞSAĞLIĞI

Milliyetçi Hareket Partimizin kıymetli 
Milletvekili, değerli büyüğümüz 

Mehmet Taytak’ın amcası 

ABDuLKADİR 
TAYTAK’ın 

vefatını büyük bir üzüntü içerisinde 
öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet,
kederli ailesi ve tüm sevenlerine 

bAşsAğlığı dileriz.

ÜLKÜ OCAKLARI İL BAŞKANLIĞI 
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İTİBAR YÖNETİMİNDE 
BAŞARI SIRRI

İtibar yönetimi, iş ve yaşamın her alanında kar-
şılaştığımız ve başarılarımızı ya da başarısızlıklarımızı
belirleyen kritik bir kavramdır. Kişi veya kurumların
itibarı, toplum tarafından olumlu veya olumsuz
olarak algılanabiliyor ve bu durum, bireylerin hem
profesyonel hem de kişisel yaşamları üzerinde
büyük etkilerde bulunuyor. İtibar yönetimi, kişisel
ve kurumsal değerlerin dışa yansıtılmasıyla yakından

ilintilidir. Sadece “itibarlıyız” demekle iş bitmiyor;
itibar, etik değerlere ve ahlaka uygun hareket
etmeyi gerektiriyor. Gelişmiş ülkelerin başarılı
şirketleri bile, itibarlarını korumak için ciddiyetle
ticaret ahlakına ve kurallara uymak-tadır.

Piyasada itibar yönetimi, şirketlerin sürdürülebilir-
liği açısından vazgeçilmez bir öneme sahip hale
geldi. Şirketler ve kişiler, sosyal medyada itibarlarını
yönetmek için büyük çaba sarf etmekte ve burada
yayılan herhangi bir haber, itibarları için kritik so-
nuçlar doğurabilmektedir.

Bir müşteri hizmet temsilcisinin olumsuz bir
durum karşısında gösterdiği olumlu yaklaşımın
hikayesi, sosyal medyada hızla yayılarak şirketin
itibarını ve satışlarını artırabiliyor. Bu ve benzeri
başarı öyküleri, etkin bir itibar yönetiminin şirketler
ve bireyler için ne kadar hayati olduğunu kanıtlıyor.

İtibar, ölçülebilir ve yönetilebilir bir değerdir.
Ancak sadece tanımlamakla kalmayıp, tanımlanmış

değerler üzerinde tutarlı ve şeffaf olmak gerek-
mektedir. Çünkü itibar, toplumsal değerlerle uyum
içinde hareket etmeyi gerektirir. İtibar yönetiminde
adalet, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk
kavramları hayati öneme sahiptir.

Sonuç olarak, kişi ve kurumlar için algı, itibarın
göstergesidir ve gerçek itibar, bireylerin ve şirketlerin
sadece kendi görüşlerinden değil, kamunun gözün-
deki algılarından oluşur. İtibarlı bir yaşam, ağzımızdan
çıkanların eylemlerle desteklenmesini gerektirir ve
bu itibar olmadan, başarı sağlanması muhtemel
değildir.

Bu kadar gevezelikten sonra bir alıntı ile güne
noktayı koyalım. Yeni bir yazıda birlikte olana kadar
sağlığınıza ve insanlığınıza iyi bakın efendim.

Kısa bir not:
Çocuklarınıza tarihi anlatırken Osmanlıdan

başlamayın. 
Teoman’dan, Mete Han’dan başlayın. 

Bilge Kağan’ı anlatın, Atilla’yı Hülaguhan Cen-
gizhanı Timuru öğretin. 

Kız çocuklarına dünyanın ilk kadın hükümdarı
olan Tomris Katun’u ve onun kurduğu sadece ka-
dınlardan oluşan orduları anlatın.

Anlatın ki kendisini sarayda cariye olarak değil,
devletin başına ulu kağan olarak hayal etsin.

Erkek çocuklarına Türklerde cinsiyet ayrımının
olmadığını, Türk dilinde diğer dünya dillerinde ol-
duğu gibi cinsiyet ifade eden kelimelerin bulun-
madığını, Devletin Kağan ve Katun ile eşit yönetil-
diğini anlatın.

Öğretin efendim. 
Evlatlarımıza milli şuur aşılayalım. Onları vatan

ve millet sevgisi üzerine dosdoğru yetiştirelim.
Atatürk der ki; 
“Türk çocuğu atalarını tanıdıkça daha büyük

işler yapmak için kendisinde kuvvet bulacaktır”

HASAN ÖĞÜNÇ

ARA SIRA

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a ha-
yırlı olsun ziyaretleri aralıksız devam ediyor.
İlçedeki faaliyet gösteren mühendisler,

Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı makamında ziyaret
etti. Ziyaret sırasında Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’a hediye takdim eden mimarlar ve
mühendisler, ilçenin gelişimine katkı sağlayacak
projeler hakkında fikir alışverişinde bulundular.
Başkan Öztaş,  ziyaretlerinden dolayı meslektaş-
larına teşekkür ederek, ilçenin kalkınması için
ortak çalışmaların önemine vurgu yaptı.

İLÇE EKONOMİSİ GÖRÜŞÜLDÜ
Halkbank’ın yeni Sandıklı Şube Müdürü Tuba
Acar’da Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı
makamında ziyaret etti. Görüşmede, ilçenin
ekonomik durumu ve bankacılık hizmetlerinin
geliştirilmesi konuları ele alındı. Başkan Öztaş,
Acar’a yeni görevinde başarılar diledi. Afyon-
ka-rahisar’ın yeni İl Kültür ve Turizm Müdürü
Yusuf Altın’da, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, il-
çenin kültürel ve turistik potansiyelini geliştir-
mek için yapılabilecek işbirlikleri ele alındı.
Başkan Öztaş, ziyareti için teşekkür ederek
Altın’a yeni görevinde başarılar diledi.
HABER MURAT EMRE

Ziyaretler devam ediyor

Afyonkarahisar’da ot 
ve çalıların bulunduğu dağlık 

alanda çıkan ve helikopter destekli
müdahale ile söndürülen 

yangında yaklaşık 75 hektar alanın
zarar gördüğü belirtildi

Yangın, önce ki gün öğle saatlerinde Şuhut ilçe-
sine bağlı Koçyatağı köyündeki dağlık alanda
çıktı. Yangında ot ve çalıların tutuşması ile alev-
ler bir anda büyüyerek geniş bir alana yayıldı.

İhbar üzerine bölgeye itfaiye ile Orman İşletme
Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Alevlerin or-
manlık alana sıçramaması için ekipler yoğun
çaba sarf ederken, yangına helikopterle havadan
da müdahale edildi. Alevler yaklaşık 2 saat süren
çalışmalar sonucu söndürülürken, bölgede so-
ğutma çalışması başlatıldı. Yangının ardından
yapılan hasar tespit çalışması sonrası bölgede
75 hektarlık alanında zarar gördüğü belirtilirken,
yangının kesin çıkış nedeninin belirlenmesi için
başlatılan çalışmanın sürdüğü kaydedildi. İHA

75 hektar alan zarar gördü

Emirdağ Belediyesi Yaz Spor
Okulları’nda eğitimler 

devam ediyor. Spor okullarına
katılımın yoğun olduğu gözlendi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun
direktifleri doğrultusunda, ilçede spor kültürünü
yaygınlaştırmak, spor bilincini geliştirmek ve
çocukları spora yönlendirmek amacıyla açılan

ve yüzlerce öğrencinin katıldığı Emirdağ Belediye-
si Yaz Spor Okulları’nda eğitimler büyük bir he-
yecanla devam ediyor. Emirdağlı çocukların yaz
tatillerini değerlendirmesi amacıyla açılan ve
uzman hocaların eğitim verdiği Yaz Spor Okulları;
yüzme, jimnastik, futbol, kız futbol, tenis olmak
üzere farklı branşlarda çocuklara keyifli ve eğitici
bir yaz dönemi sunuyor.
ODAK HABER MERKEZİ

Gurbetçilerin akın etmeye
başladığı ilimiz Emirdağ İlçe-
sinde yaşananlar Belediye Baş-
kanı Serkan Koyuncu’yu çile-
den çıkardı. Başkan Koyuncu
vatandaşlara uyarılarda bulun-
du. Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu sosyal medya
hesaplarından yaptığı payla-
şımlarda, “Çevremizi kirleten
ve ortak alanlarımızı hor kul-
lanan kişiler, sadece doğamıza
değil, tüm topluma zarar ver-
mektedir.  Çöplerini yerlere a-
tan hele de bilerek atan hele
hele de siyasi saikler ile atan
vatandaşlarımızın bu davranış-

ları, hem sağlığımızı tehdit et-
mekte hem de şehrimizin gü-
zelliğine gölge düşürmektedir.
Siyaseten mağlup olmanın
ezikliği ile çevreye zarar veren-
lerin yaptıkları bu davranıştan
dolayı dua ediyoruz, Rabbim
bizi sizin gibilerden korusun.
Lütfen, çevremizi koruyalım
ve temiz tutalım. Çöp kutusu
varken yere çöp atmayalım.
Toplumumuzun huzuru ve sağ-
lığı için bu tür davranışlara as-
la müsamaha göstermeyece-
ğimizi bildiririz” dedi 

ODAK HABER MERKEZİ

yaz spor okullarına yoğun ilgi

Toplumun huzurunu bozmayın

KOYUNCU 
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“SAĞlIĞIn 
BAŞKenTinDen 
Tüm DünyAyA”

Sandıklı Belediyesinde yapılan toplantıya
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
yanı sıra Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz, Kay-

makam Önder Çengel, Belediye Başkanı Adnan
Öztaş ve birlik meclis üyeleri katıldı. Toplantıda
birlik başkanı seçimi ve divan başkanlığı seçim-

leri yapılarak birlik faaliyet raporu ve kesin
hesap özetleri görüşüldü.

ÖNEMLİ DESTEK SAĞLIYOR
Toplantıda konuşan ve termal turizmin Afy-
onkarahisar için önemine değinen Vali Yiğitbaşı,
termal turizmin en önemli merkezlerinden
birinin de Sandıklı ilçesi olduğuna dikkat çekti.
Sandıklı’nın gerek ısınma gerekse de seracılık
faaliyetleriyle termal turizm noktasında önemli

ilçelerden biri olduğunu söyleyen Vali Yiğitbaşı,
özellikle Hüdai Kaplıcaları Termal Turizm Böl-
gesi’nin çok sayıda misafiri ağırladığını ve bu
yönüyle de hem ilçe turizmine hem de şehrimizin
termal turizm potansiyeline önemli oranda
destek sağladığına değindi. Vali Yiğitbaşı toplantı
öncesi Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı
da ziyaret ederek, ilçede yürütülen çalışmalar
konusunda bilgi aldı.  HABER AHMET IŞIK 

Turizmin önemli merkezi
Sandıklı Hüdai Termal 

Turizm Altyapı Hizmet Birliği
Meclis Toplantısı Vali Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı

başkanlığında yapıldı

Fikir alışverişinde
BULUNDULAR 

Eskişehir ile Afyonkarahisar
arasındaki işbirliğinin

güçlendirilmesi ve ortak projelerin
geliştirilmesi konusunda fikir 

alışverişinde bulunuldu

Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Bu anlamlı zi-

yaret, birbirine sınır iki şehir arasındaki iş-
birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projelerin
geliştirilmesi açısından önemli bir adım olarak
değerlendirildi. Vali Yiğitbaşı, Eskişehir ve
Afyonkarahisar arasındaki güçlü bağların,
işbirliği ve ortak çalışmalarla daha da pekişti-
rileceğine inandığını ifade etti. Özellikle turizm,
eğitim ve sağlık gibi alanlarda potansiyel projeler
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Ticaret ve 
sanayi Odası Meclis başkanı Mustafa

Ali Çelikten, Afyon Gazeteciler Cemiyeti
başkanı Önder Artuk’u ziyaret etti

Ziyarette, ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çe-
likten’i, AGC Başkanı Önder Artuk, Yönetim kurulu
üyeleri; Sezer Küçükkurt,  MehmetAbdioğulları,
İsa Kuş,  Faruk Kılınç ve Ali Osman Okşar ağırladı.
ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, 24
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutladı.

POTANSİYELİ 
ORTAYA ÇIKARACAĞIZ

Çelikten, “Önder bey ve yeni yönetime görevinizde
hayırlı olsun dileklerimi iletmek istedim. İnşallah,
Afyonkarahisar’ımızın gücünü, potansiyelini hep
birlikte ortaya çıkararak sorunlarını çözmeye katkı
sağlayacağız. Basın olarak, şehrimizin gözü kulağı
olacağınıza inanıyoruz. Tekrar hayırlı olsun” diye
konuştu.  AGC Başkanı Önder Artuk ise “Afyon Ga-
zeteciler Cemiyet’i olarak, tüm kurum ve kuruluşlar
ile etkili iletişim kurarak, güzel işler yapacaklarını
ifade etti. Artuk, “AGC ve basın  mensupları olarak
şehrimiz için elinizden gelen çabayı en iyi şekilde
sağlayacağız. Nazik ziyaretiniz için teşekkür ederiz.
Gazeteciler Günümüzü ve Basın Çalışanları Gününü
unutmadığınız için ayrıca teşekkür ederiz “ dedi
HABER CEMİLE KAYTAN 

ÇeliKTen’Den AgC’ye ZiyAreT 

ATSO Meclis Başkanı Mustafa Çelikten, Cemiyet Başkanı Artuk ve yönetimine başarılar diledi 

Serteser ile görüştüler
Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ferhat Esener,  Parti Yönetim Kurulu Üyeleri 

Latif Akış, Serhat Mustafa Şener ve Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi Ertaş ATSO Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret etti. Ziyaret fotoğraf çekimi ve hediye takdimi ile sona erdi.

Talepleri ilettiler AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’yı ziyaret etti. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan, TBMM’de İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret etti. Bu önemli buluşmada, Afyonkarahisar’ın
sorunları ve ihtiyaçları masaya yatırıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan’ı misafir ederek, Afyonkarahisar
ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Milletvekilleri, şehirle ilgili taleplerini ve ihtiyaçlarını Bakan
Yerlikaya’ya ileterek, çözüm yolları üzerinde görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret sırasında,
Afyonkarahisar’ın güvenliği, alt yapı ihtiyaçları ve diğer önemli konular ele alındı. Ziyaret günün
anısına çekinilen fotoğrafların ardından son buldu. HABER FADİME ÖZKARAN

Afyon’da yaşadığı 
köydeki evine atölye

kurarak kurusıkı silahların
namlularını açarak silah

satışı yaptığı tespit edilen
şahıs jandarma 

tarafından yakalandı
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kent
merkezine bağlı Değirmendere köyünde
ikamet eden A.G. isimli şahsın evine atölye
kurarak silah imalatı yaptığı bilgisini aldı.
Ekipler baskın yaptıkları atölyede şahsın
silah tamiri ve kurusıkı tabanca namlusu
açtığı, ayrıca silah alım satımı yaptığını tespit
etti. Operasyonda şahıs gözaltına alınırken,
ruhsatsız tabanca, ruhsatsız av tüfeği, 11
silah kabzası ve 2 mermi ele geçirdi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

evini SilAH 
atölyesine çevirdi

öztaş’tan aşure 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş Engelli
Bakım Merkezinde Aşure ikramında bulundu.
Sanbel Şirketinin işletmesini üstlendiği Sandıklı
Özel Engelli Bakım Merkezinde, Aşure ayı mü-
nasebetiyle anlamlı bir etkinlik düzenlendi.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, bakım
merkezinde bulunan engelli vatandaşlara aşure
ikram etti. Başkan Öztaş, bu özel günde engelli
vatandaşlarla bir araya gelerek, hem onların
yanında olduğunu gösterdi hem de aşurenin
paylaşma ve birlikteliğin simgesi olduğunu vur-
guladı. Etkinlikte, engelli bireyler ve çalışanlar,
sıcak ve samimi bir ortamda bir araya gelerek
aşure ikramının tadını çıkardı.
HABER MURAT EMRE 
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